
  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

1 

Radom, dn. 23 września 2011r. 
BZP.271.1024.2011.AĆ 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę pakietu biurowego i pakietów edukacyjnych  
w ramach projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa; zajęcia dodatkowe  
i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2014”, 
ogłoszonego w dniu 12.09.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 243251 - 2011). 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania ustalonej w dniu 21.09.2011r.  
w następujący sposób:  
w pkt III.1) SIWZ zapis w brzmieniu: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki licencjonowanego 
pakietu MS Office 2010 dla użytkowników Domowych i Małych Firm PL (z nośnikiem niezbędnym do 
instalacji) lub równoważny, tj. posiadający wszystkie funkcjonalności w/w systemu oraz umożliwiający 
edycję wszystkich rodzajów dokumentów utworzonych przez w/w pakiet z uwzględnieniem makr oraz 
51 sztuk licencji edukacyjnej pakietu MS Office 2010 Professional Plus lub równoważny, tj. posiadający 
wszystkie funkcjonalności w/w systemu oraz umożliwiający edycję wszystkich rodzajów dokumentów 
utworzonych przez w/w pakiet z uwzględnieniem makr.” 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki licencjonowanego pakietu MS Office 2010 
dla użytkowników Domowych i Małych Firm PL (z nośnikiem niezbędnym do instalacji) lub 
równoważny, tj. posiadający wszystkie funkcjonalności w/w systemu oraz umożliwiający 
edycję wszystkich rodzajów dokumentów utworzonych przez w/w pakiet z uwzględnieniem 
makr oraz 51 sztuk licencji edukacyjnej pakietu MS Office 2010 Professional Plus (z nośnikiem 
niezbędnym do instalacji) lub równoważny, tj. posiadający wszystkie funkcjonalności w/w 
systemu oraz umożliwiający edycję wszystkich rodzajów dokumentów utworzonych przez 
w/w pakiet z uwzględnieniem makr.” 
 
Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje 
modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania poprzez dodanie  
w pkt III.1) zapisu o następującym brzmieniu: „Certyfikat licencyjny będzie wystawiony dla 11 
szkół”.  
Powyższe wynika z błędnie udzielonej w dniu 21.09.2011r. odpowiedzi na zadane przez jednego  
z wykonawców pytanie, w brzmieniu:  „Programy dla edukacji MS Office Prof. Plus 2010 występują 
tylko w formie licencji elektronicznej jako certyfikat imienny dla konkretnej jednostki edukacyjnej . 
Proszę o podanie informacji , czy certyfikat licencyjny będzie wystawiony dla jednej szkoły , czy wielu 
szkół ? Minimalna liczba licencji jaka musi znaleźć się aby otworzyć certyfikat MOLP w wersji edu 
wynosi 5 licencji”. Przedmiotem zamówienia jest m.in. dostawa pakietu edukacyjnego dla uczniów 
radomskich szkół, zatem certyfikat licencyjny musi być wystawiony dla szkół, a nie dla Gminy Miasta 
Radomia. 
  
Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z materiałami przekazanymi przez Zamawiającego 
oraz z treścią SIWZ po modyfikacji.  
  



  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

2 

 
 
W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759  
z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 30 września 2011 godz. 
13:00.  

 
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 września 2011r. o godz. 13:30. 
 

W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  
w pkt XVII ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53)  
w terminie do dnia 27.09.2011r. do godz. 10:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę pakietu biurowego i pakietów edukacyjnych w ramach projektu „Prosta 
sprawa – kwalifikacje to podstawa; zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic 
radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2014”, znak BZP.271.1024.AĆ” oraz  „Nie 
otwierać przed 27 września 2011r. godz. 10:30” 
Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  
Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1,2,3 
(wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona nazwą i 
adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po 
wyznaczonym terminie. 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53)  
w terminie do dnia 30.09.2011r. do godz. 13:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na dostawę pakietu biurowego i pakietów edukacyjnych w ramach projektu 
„Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa; zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla 
uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2014”, znak 
BZP.271.1024.2011.AĆ” oraz  „Nie otwierać przed 30 września 2011r. godz. 13:30” 
Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  
Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 
1,2,3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona 
nazwą i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą  
w przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie. 

 
 
II. w pkt XVIII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 27.09.2011r.  
o godz. 10:30. 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
 



  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

3 

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu,  
ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 30.09.2011r.  
o godz. 13:30. 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

           Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 Artur Ślarzyński 

                                                                      Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


